

Утверждаю

Генеральный директор
МУП «ИКЖКХ»

В.В. Блощицын

2019г.



РАСЧЕТ

стоимости оказания услуги выезда ремонтной бригады на выполнение работ по отключению абонента от тепловых сетей МУП «ИКЖКХ»

Основание: ТССЦиЭМ МО(14)

Составлена в базисном уровне цен 2001 года и в уровне цен по состоянию на 11.2019г.

№№ п.п.	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2001 г. руб.	Пункт коэфф. пересчета	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах, руб.	ЗТР, всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТССЦиЭМ МО(14) 0-1005	Рабочий строитель 5 разряда	ч-час	8,0000	11,09						
		ЗП			11,09		88,72		29,5700	2 623,44	
		Накладные расходы от ФОТ		0,00 %	130%		0,00			3 410,47	
		Сметная прибыль от ФОТ		0,00 %	76%		0,00			1 993,81	
		ЗТР	Чел-ч	0,000000							0,000000
							88,72			8 027,72	
2	ТССЦиЭМ МО(14) 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	2,0000	87,17						
		ЭМ			87,17		174,34		7,5600	1 318,02	
		в т.ч. ЗПМ			11,60		23,20		29,5700	686,02	
		Накладные расходы от ФОТ		0,00 %	130%		0,00			891,83	
		Сметная прибыль от ФОТ		0,00 %	76%		0,00			521,38	
		ЗТР	Чел-ч	0,000000							0,000000
							174,34			2 731,23	

ИТОГО ПО РАСЧЕТУ:

Сумма по расчету	263,06	10 758,95
Ставка НДС	52,61	2 151,79
Всего	315,67	12 910,74

Главный инженер _____ А.Н. Новиков

Начальник ПТО _____ Е.М. Мухачева

Начальник ПЭО _____ И.И. Короткова

Утверждаю

Генеральный директор
МУП «ИКЖКХ»

В.В. Блощицын

2019г.



РАСЧЕТ

стоимости оказания услуги выезда ремонтной бригады на выполнение работ по отключению абонента от водопроводных сетей МУП «ИКЖКХ»

Основание: ТССЦиЭМ МО(14)

Составлена в базисном уровне цен 2001 года и в уровне цен по состоянию на 11.2019г.

№№ п.п.	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2001 г. руб.	Пункт коэфф. пересчета	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах, руб.	ЗТР, всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТССЦиЭМ МО(14) 0-1005	Рабочий строитель 5 разряда	ч-час	8,0000	11,09						
		ЗП			11,09		88,72		29,5700	2 623,44	
		Накладные расходы от ФОТ		0,00 %	130%		0,00			3 410,47	
		Сметная прибыль от ФОТ		0,00 %	76%		0,00			1 993,81	
		ЗТР	Чел-ч	0,000000							0,000000
							88,72			8 027,72	
2	ТССЦиЭМ МО(14) 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	2,0000	87,17						
		ЭМ			87,17		174,34		4,0700	709,56	
		в т.ч. ЗПМ			11,60		23,20		29,5700	686,02	
		Накладные расходы от ФОТ		0,00 %	130%		0,00			891,83	
		Сметная прибыль от ФОТ		0,00 %	76%		0,00			521,38	
		ЗТР	Чел-ч	0,000000							0,000000
							174,34			2 122,77	

ИТОГО ПО РАСЧЕТУ :

Сумма по расчету	263,06	10 150,49
Ставка НДС	52,61	2 030,10
Всего	315,67	12 180,59

Главный инженер _____ А.Н. Новиков

Начальник ПТО _____ Е.М. Мухачева

Начальник ПЗО _____ И.И. Короткова